НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЁРСТВО «СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

Совет НП «Союз строителей АО»

Протокол № 27
Очередного заседания Совета

Некоммерческого партнерства «Союз строителей Амурской области»

г. Благовещенск                                                                              «11» марта 2010 г.

Состав Совета НП «Союз строителей АО» 30 уполномоченных

представителей юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Форма проведения: очная

Место проведения: г. Благовещенск, пер. Св. Иннокентия 1, актовый зал

Начало регистрации: 09.45

Окончание регистрации: 10.00

Начало заседания: 10.00

Окончание заседания: 11.00

Присутствовали: члены Совета в количестве 18 человек. Заседание правомочно. Принята открытая форма голосования.

Повестка заседания:
1. Внесение изменений в Свидетельство о допуске членам партнёрства;

2. Приём в члены СРО НП «Союз строителей АО»;
3. Исключение из членов НП «Союз строителей АО»;

4. Назначение даты проведения очередного заседания Совета;
5. Утверждение проекта повестки Общего собрания НП «Союз строителей АО»;

Решили: Утвердить повестку дня.

Голосовали: Единогласно.

Повестка утверждена

1. По первому вопросу повестки заседания: Внесение изменений в Свидетельства о допуске членам партнёрства.

Слушали: Начальника КРУ Лашина К.А., который сообщил о поступление заявлений от членов партнёрства на выдачу Свидетельства в порядке, установленном для внесения изменений в Свидетельство о допуске, соответствующей проверке представленных документов и представил заключения по проверке документов и рекомендации КРУ о принятии Советом соответствующих решений.

Решили:

На основании представленных заключений КРУ выдать Свидетельства о допуске к видам работ, указанным в соответствующих заключениях КРУ в порядке, установленном для внесения изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим членам партнёрства:

1) ООО «МК – 7»;

2) МУП «Теплосервис»;

3) ООО «СтройКом»;

4) ООО «Универсал»;

5) ИП Серов;

6) ООО «Компания «БЛОК»;

7) ООО «Строймаркет»;

8) ООО СК «Алиса»;

9) ООО ИСК «Монолит»;

10) ООО «Бурейский СГЭМ»;

11) ООО «АмурСпецМонтаж»;

12) ООО «Полигент»;

13) ООО «СМУ»;
14) ООО «Дальсвет плюс»;
15) ООО «ЛАБАР».

На основании представленных заключений КРУ отказать в выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, указанным в соответствующих заключениях КРУ в порядке, установленном для внесения изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, соответствующим членам партнёрства.

2. По второму вопросу повестки заседания: Прием в члены СРО НП «Союз строителей АО».

Слушали: Начальника КРУ Лашина К.А., которые сообщил о поступление заявлений на вступление в СРО и выдачу Свидетельства о допуске.

Решили:

На основании представленных заявлений организациями и заключений КРУ принять в члены СРО НП «Союз строителей АО» и выдать Свидетельства о допуске к видам работ, указанным в соответствующих заключениях:

1) ООО «ТЕХНОСТРОЙ»;

2) ООО «Дельрус-Приморье»;

3) ООО НТЦ «Доринжстройконтроль»

На основании представленных заключений КРУ отказать в выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, указанным в соответствующих заключениях КРУ соответствующим членам партнёрства.

Голосовали: Единогласно.

3. По третьему вопросу повестки заседания: Исключение из членов НП «Союз строителей АО»

Слушали: Члена Совета партнёрства – представителя ЗАО «СТРОЙВИРА» Абросимова В.Г., который сообщил о поступлении заявления на выход из членов партнёрства от ООО «АмурСельЭнергоСетьСтрой».

Решили: На основании личного заявления исключить из членов НП «Союз строителей АО» ООО «АмурСельЭнергоСетьСтрой».
Голосовали: Единогласно

4. По четвертому вопросу повестки заседания: Назначение даты проведения очередного заседания Совета.

Слушали: Члена Совета партнёрства – представителя ЗАО «СТРОЙВИРА» Абросимова В.Г., который предложил провести очередное заседание Совета партнёрства 18.03.10 г.

Решили: Очередное заседание Совета провести 18.03.10 г. в 10-00
Голосовали: Единогласно
5.  По пятому вопросу повестки заседания: Утверждение проекта повестки Общего собрания НП «Союз строителей АО»

Слушали: Членов Совета партнёрства, которые предложили проект повестки очередного Общего собрания членов партнёрства.
Решили: Утвердить проект повестки очередного Общего собрания членов партнёрства:
1) Утверждение требований к выдаче свидетельств о допуске к работам на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах капитального строительства, оказывающим влияние на безопасность указанных объектов;
2) Утверждение аудиторской компании;
3) Утверждение кандидатуры представителей НП «Союз строителей АО» на съезд национального объединения СРО;
4) Внесение изменения в смету доходов/расходов партнёрства.
Голосовали: Единогласно
Председатель заседания Совета

Президент НП «Союз строителей АО»                       личная подпись        А.Н. Синьков

Секретарь заседания Совета

Генеральный директор НП «Союз строителей АО»   личная подпись      К.М. Никулин
PAGE
3